
A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

電気使用量（指定電化製品を居室に持込む場合） 1品目につき・500円／月

訪問理美容サービス（外部委託業者） 自己負担となります

預り金管理費（契約者のみ） 3,000円／月

医療費・薬剤費 自己負担となります

外出付き添い（協力病院以外の通院）

退院・退所時連携加算
（医療機関・老人保健施設からの新規入居時）

若年性認知症入居者受入加算

退居時情報提供加算（医療機関入院時）

新興感染症等施設療養費

看取り介護加算Ⅰ（死亡当日）

看取り介護加算Ⅰ（死亡日前日～前々日）

※3…外部クリーニング代、インフルエンザ等の予防接種費は実費自己負担となります。

※1…購入・ご持参いただくこともできます。

※2…衣類・嗜好品につきましてはご準備、ご持参ください。

外出送迎（協力病院以外の通院） 1時間毎1,000円

その他費用（※3） 自己負担となります

看取り介護加算Ⅰ（死亡日4日前～30日前）

看取り介護加算Ⅰ（死亡日31日前～45日前）

1時間毎1,500円

排泄用品 自己負担となります

衣類・嗜好品（※2） 自己負担となります

福祉用具レンタル（※1） 自己負担となります

各種代行（買い物・手続きなど） 1時間毎1,000円

202,264

2,600 211,264

223,264

※その他の介護保険加算（対象者のみ） ※その他の諸費用

加算名称 用途 費用

要
介
護
5

813 660 270 1,800100104020

要
介
護
4

744 660 270

要
介
護
3

679 660 270 360

サービス提
供体制加算
（Ⅰ）

（日　額）

2,795

218,730

197,730

206,730

要
介
護
2

609 660 270

10 100 2,269360 20 40

360 20 40 100 2,52610

2,300

夜間看護体
制
加算
（Ⅱ）

介護付有料老人ホーム　カーサ・ヴェッキオ　料金表（介護保険「１割」負担者）

令和7年5月1日現在

要
介
護
1

542 660 270

介護職員等
処遇改善
加算Ⅰ

食事
個別機能訓
練加算Ⅱ

科学的
介護推進
体制加算
(Ⅰ）

高齢者施設
等感染対策
向上加算
（Ⅰ）

協力医療機
関連携加算

介護
サービス費

3,000

202,094

214,094

2,300 193,094

2,600

居住費

月額／30日

合計
個別機能訓
練加算Ⅰ

195,361

3,000

204,361

2,300

216,361

208,929

220,929

199,929

360

1,670

1,670

1,670

1,670

10 100

100 3,044360 20 40

3,309

2,600

2,600

10

5

（月　額）

管理費

(日額）

2,300

日額

1,800

1,800

1,800

1,800

1,670

20 40

3,000

2,600

3,000

高齢者施設
等感染対策
向上加算
（Ⅱ）

5

5

5

5

2,300

3,000


