## 介護付有料老人ホーム カーサ・ヴェッキオ 料金表(介護保険「1割」負担者)

## 令和7年5月1日現在

	介護サービス費	サービス提供体制加算(Ⅰ)	夜間看護体制加算(II)	個別機能訓 練加算 I	個別機能訓 練加算 II	科学的 介護推進 体制加算 (I)	高齢者施設 等感染対策 向上加算 (I)	高齢者施設 等感染対策 向上加算 (Ⅱ)	協力医療機関連携加算	介護職員等 処遇改善 加算 I	管理費	食事	Æ	居住費	合計
	(日 額)					(月	額)			(日額)	日額		月額/30日		
要介護1	542	660	270	360	20	40	10	5	100	2,269	1,670	1,800	Ъ	2,300	193,094
													В	2,600	202,094
													С	3,000	214,094
要介護2	609	660	270	360	20	40	10	5	100	2,526	1,670	1,800	Α	2,300	195,361
													В	2,600	204,361
													С	3,000	216,361
要	679	660	270	360	20	40	10	5	100	2,795	1,670	1,800	Α	2,300	197,730
要介護3													В	2,600	206,730
													С	3,000	218,730
要介護4	744	660	270	360	20	40	10	5	100	3,044	1,670	1,800	Α	2,300	199,929
													В	2,600	208,929
													С	3,000	220,929
要介護5	813	660	270	360	20	40	10	5	100	3,309	1,670	1,800	Α	2,300	202,264
													В	2,600	211,264
													С	3,000	223,264

## ※その他の介護保険加算(対象者のみ)

加算名称								
退院・退所時連携加算 (医療機関・老人保健施設からの新規入居時)								
若年性認知症入居者受入加算								
退居時情報提供加算(医療機関入院時)								
新興感染症等施設療養費								
看取り介護加算Ι(死亡当日)								
看取り介護加算 I (死亡日前日~前々日)								
看取り介護加算 I (死亡日4日前~30日前)								
看取り介護加算 I (死亡日31日前~45日前)								

## ※その他の諸費用

用途	費用					
預り金管理費(契約者のみ)	3,000円/月					
医療費・薬剤費	自己負担となります					
電気使用量(指定電化製品を居室に持込む場合)	1品目につき・500円/月					
訪問理美容サービス(外部委託業者)	自己負担となります					
外出送迎(協力病院以外の通院)	1時間毎1,000円					
外出付き添い(協力病院以外の通院)	1時間毎1,500円					
各種代行 (買い物・手続きなど)	1時間毎1,000円					
福祉用具レンタル(※1)	自己負担となります					
排泄用品	自己負担となります					
衣類・嗜好品(※2)	自己負担となります					
その他費用 (※3)	自己負担となります					
※1…購入・ご持参いただくこともできます。						
※2…衣類・嗜好品につきましてはご準備、ご持参ください。						
※3…外部クリーニング代、インフルエンザ等の予防接種費は実費自己負担となります。						

